



Kridhan Infra Limited

Date: 2nd July, 2021

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001
Ref: Scrip Code 533482

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400051.
Ref: Symbol: KRIDHANINF

Subject: Newspaper Cuttings of Statement of Audited Results for year and quarter ended 31st March, 2021.

Dear Sir,

Pursuant to the applicable regulation of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed herewith newspaper cuttings of Statement of Audited Results for quarter and year ended 31st March, 2021.

Kindly take note of the above in your records.

Thanking You,

Yours Truly,

For **Kridhan Infra Limited**



Anil Agrawal
Managing Director
DIN: 00360114



KRIDHAN INFRA LIMITED

Regd. Office: 203, Joshi Chambers, Ahmedabad Street,
Carnac Bunder, Masjid (East), Mumbai 400009.

STATEMENT OF AUDITED RESULTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021

(Rs in Lacs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended	12 Months ended	Quarter ended	Quarter ended	12 Months ended	Quarter ended
		31.03.2021	31.03.2021	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2021	31.03.2020
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	803	2,741	306	803	2,744	309
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	24	-111	-3	9	-140	-2
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) including profit/(loss) from associate	-632	-767	-1,103	-660	-808	-837
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) including profit/(loss) from associate	-634	-774	-1,085	-1,142	-2,227	-1,972
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) including profit/(loss) from associate	-634	-774	-1,085	-1,142	-2,227	-1,972
6	Equity Share Capital	1,896	1,896	1,896	1,896	1,896	1,896
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	10,840	-	-	9,831	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic:	-0.67	-0.82	-1.14	-1.20	-2.35	-2.08
	2. Diluted:	-0.67	-0.82	-1.14	-1.20	-2.35	-2.08

Notes:

- As informed earlier, the subsidiary Company at Singapore viz. Readymade Steel Singapore Pte. Ltd., is under liquidation process. Hence, due to non-availability of the figures for the quarter ended 31st March, 2021, the same have not been considered for the purpose of the consolidated financial results. Accordingly, the Consolidated figures for the Quarter and year ended 31st March, 2021 includes only the Indian subsidiary's figures. As already informed in the earlier quarters, as a matter of prudence, the Company has, already impaired its investments and loans outstanding in the said subsidiary Readymade Steel Singapore Pte. Ltd., in its standalone financials. In view of the same, there will be no material impact of the said liquidation on the financials of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly and yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com & www.nseindia.com. and our Company's website www.kridhan.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Kridhan Infra Limited
Sd/-

Anil Dhanpatlal Agrawal
Managing Director
DIN-00360114

Place : Mumbai
Date : 30/06/2021



क्रिधान इन्फ्रा लिमिटेड

नोंद. कार्या.: २०३, जोशी रोडर्स, अहमदाबाद स्ट्रीट, फर्नाक बंदर,
मस्जिद (पुर्व), मुंबई-४०००१.

३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता लेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

वर्षाशील	एकमेव			एकत्रित		
	संपलेली तिमाही ३१.०३.२१ लेखापरिक्षित	संपलेली वारमाही ३१.०३.२१ लेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३१.०३.२० लेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३१.०३.२१ लेखापरिक्षित	संपलेली वारमाही ३१.०३.२१ लेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३१.०३.२० लेखापरिक्षित
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	८०३	२७४१	३०६	८०३	२७४४	३०९
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	२४	-१११	-३	९	-१४०	-२
कार्यपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर) सहकारी कंपनीतील नफा/(तोटा) समाविष्ट	-६३२	-७६७	-११०३	-६६०	-८०८	-८३७
कारानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर) सहकारी कंपनीतील नफा/(तोटा) समाविष्ट	-६३४	-७७४	-१०८५	-११४२	-२२२७	-१९७२
कालावधीकरिता एकूण सर्वकाय उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकाय नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वकाय उत्पन्न (कारानंतर))	-६३४	-७७४	-१०८५	-११४२	-२२२७	-१९७२
समनाय मांडवळ	१८९६	१८९६	१८९६	१८९६	१८९६	१८९६
राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदपत्रकात दिल्यामुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव धगळूप) उत्पन्न प्रतिमाय (रु.२/- प्रती)	-	१०८४०	-	-	१८३१	-
(अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता)						
१. मूळ	-०.६७	-०.८२	-१.१४	-१.२०	-२.३५	-२.०८
२. सौमिकृत	-०.६७	-०.८२	-१.१४	-१.२०	-२.३५	-२.०८

टिप:

- पुर्वी सुधितप्रमाणे सिगापूर येथील उपकंपनी अर्थात रेडिमेड स्टील सिगापूर प्रा.लि. हे परिसमापन प्रक्रियेअंतर्गत आहे हे न्यायालयीन व्यवस्थानेअंतर्गत आहे. म्हणून ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता आकडे उपलब्ध न झाल्याने एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या उद्देशाकरिता ते विचारात घेतले नाहीत. तदनुसार ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता एकत्रित आकडे यामध्ये फक्त भारतीय उपकंपन्यांचे आकडे समाविष्ट आहेत आणि ते मागील वर्षी संपलेल्या तिमाही व वर्षाच्या आकड्यांसह तुलनायोग्य नाही. मागील तिमाहीत सुधितप्रमाणे कंपनीने यापुर्वीच त्यांचे एकमेव वित्तीय निष्कर्षांत सादर उपकंपनी रेडिमेड स्टील सिगापूर प्रा.लि. मधील त्यांची गुंतवणूक व कार्य धरुवाकी कपात केली आहे. हे लक्षात घेता कंपनीचे वित्तीय निष्कर्षांवर सादर परिसमापनाचा कोणताही प्रभाव नाही.
- सेबी (रिस्ट्रिंज ऑफिशियल अॅन्ड डिस्कलोजर रिग्युलरिटी) सेक्युरिटीज २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक व वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक व वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या www.kridhan.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता

क्रिधान इन्फ्रा लिमिटेड

सही / - अनिल धनपतराज अग्रवाल

व्यवस्थापकीय संचालक

सीआयएन.००३६०११४

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ३०.०६.२०२१